
1.10           Luftgewehr RWK Stand: 27.02.2023 20:00

1 SV Haendorf 2171 Ringe 2 SchV Hoyerhagen I 2030 Ringe

Nordhausen, Udo 699 Weiß, Annika 707

Teichert, Hannah 731 Runge, Lena 664

Burmester, Lina 741 Allhusen, Jost 659

3 SchV Hoyerhagen I 2016 Ringe 4 SchV Altenbücken I 1898 Ringe

Laufenberg, Meret 707 Lübke, Björn 615

Meyer, Jutta 661 Jädtke, Maik 659

Frieling, Gesa 648 Grimm, Tanja 624

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Nordhausen, Udo SV Haendorf 85 91 86 86 348 86 91 88 86 351 0 699
2 Jädtke, Maik SV Altenbücken 86 82 76 88 332 84 76 86 81 327 0 659
3 Allhusen, Jost SV Hoyerhagen 83 79 75 79 316 79 89 91 84 343 0 659
4 Grimm, Manuel SV Altenbücken 84 76 83 85 328 79 86 83 78 326 0 654
5 Lübke, Björn SV Altenbücken 77 76 79 75 307 75 81 76 76 308 0 615
6 Meyer, Olaf SV Hoyerhagen 71 75 78 81 305 74 80 71 74 299 0 604

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Burmester, Lina SV Haendorf 94 90 92 88 364 96 93 93 95 377 0 741
2 Teichert, Hannah SV Haendorf 90 91 92 98 371 90 95 88 87 360 0 731
3 Weiß, Annika SV Hoyerhagen 89 86 92 92 359 84 91 84 89 348 0 707
4 Laufenberg, Meret SV Hoyerhagen 87 86 87 89 349 86 90 90 92 358 0 707
5 Runge, Lena SV Hoyerhagen 82 88 71 78 319 84 89 85 87 345 0 664
6 Meyer, Jutta SV Hoyerhagen 80 89 71 78 318 88 83 84 88 343 0 661
7 Frieling, Gesa SV Hoyerhagen 84 81 71 73 309 84 86 87 82 339 0 648
8 Grimm, Tanja SV Altenbücken 79 83 79 81 322 79 75 79 69 302 0 624

Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

Warpe HaendorfBücken
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

1.11           Luftgewehr - Auflage RWK Stand: 27.02.2023 20:00

1 SchV Bücken I 1874,2 Ringe 2 SchV Bücken II 1838,8 Ringe 3 SchV Warpe I 1818 Ringe

Schütte, Ulrike 628,1 Scholz, Ilka 622,1 Steinbeck, Reiner 605,4

Ahrens, Gerhard 629,6 Koppe, Thorsten 607,0 Wülbern, Wilfried 600,0

Grasmeder, Lars 616,5 Bödecker, Björn 609,7 Witgenfeld, Heinfried 612,6

4 SchV Bücken III 1796,6 Ringe SchV Warpe II 1789,6 Ringe 6 SchV Altenbücken I 1772,8 Ringe

Frieling, Karsten 593,9 Bunnenberg, Jens 584,1 Lübke, Heinrich 594,0

Ottermann, Carl 606,3 Wülbern, Horst 595,8 Scherber, Cord 595,6

Matties, Christia 596,4 Engelke, Rainer 609,7 Scherber, Margrit 583,2

7 SchV Haendorf I 1756,1 Ringe

Meyer, Thomas 562,4

Brettmann, Gisela 605,5

Früchtenicht, Werner 588,2
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Ahrens, Gerhard SV Bücken 103,4 105,9 104,5 313,8 106,0 104,7 105,1 315,8 0,0 629,6

2 Grasmeder, Lars SV Bücken 103,7 103,0 102,2 308,9 103,5 100,1 104,0 307,6 0,0 616,5

3 Witgenfeld, Heinfried SV Warpe 103,7 103,5 101,6 308,8 101,0 100,9 101,9 303,8 0,0 612,6

4 Engelke, Rainer SV Warpe 100,0 101,1 101,1 302,2 102,9 102,2 102,4 307,5 0,0 609,7

5 Bödecker, Björn SV Bücken 101,3 101,1 98,6 301,0 102,2 103,3 103,2 308,7 0,0 609,7

6 Koppe, Thorsten SV Bücken 101,4 104,1 98,3 303,8 101,8 100,2 101,2 303,2 0,0 607,0

7 Ottermann, Carl SV Bücken 100,4 102,6 100,4 303,4 101,2 99,0 102,7 302,9 0,0 606,3

8 Steinbeck, Reiner SV Warpe 98,4 100,9 100,5 299,8 99,8 102,9 102,9 305,6 0,0 605,4

9 Wülbern, Wilfried SV Warpe 100,4 99,7 97,4 297,5 100,4 103,1 99,0 302,5 0,0 600,0

10 Wülbern, Horst SV Warpe 101,0 100,9 101,5 303,4 99,6 96,9 95,9 292,4 0,0 595,8

11 Scherber, Cord SV Altenbücken 99,0 104,0 103,8 306,8 93,9 95,4 99,5 288,8 0,0 595,6

12 Lübke, Heinrich SV Altenbücken 98,4 98,7 98,9 296,0 99,7 100,1 98,2 298,0 0,0 594,0

13 Frieling, Karsten SV Bücken 99,8 100,6 99,0 299,4 98,2 98,4 97,9 294,5 0,0 593,9

14 Früchtenicht, Werner SV Haendorf 98,3 95,7 100,0 294,0 98,5 101,2 94,5 294,2 0,0 588,2

15 Bunnenberg, Jens SV Warpe 95,0 96,8 98,6 290,4 98,3 97,1 98,3 293,7 0,0 584,1

16 Eizenhöfer, Stephan SV Bücken 99,4 96,8 98,5 294,7 94,6 96,1 94,2 284,9 0,0 579,6

17 Meyer, Thomas SV Haendorf 92,4 91,3 97,9 281,6 93,3 92,3 95,2 280,8 0,0 562,4

18 Hasenbeck, Oliver SV Warpe 0,0 0,0 0,0 0,0 102,1 99,4 100,0 301,5 0,0 301,5
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Schütte, Ulrike SV Bücken 104,7 105,7 105,7 316,1 103,6 105,2 103,2 312,0 0,0 628,1

2 Scholz, Ilka SV Bücken 102,7 104,2 104,4 311,3 100,8 106,2 103,8 310,8 0,0 622,1

3 Brettmann, Gisela SV Haendorf 101,4 102,1 99,1 302,6 100,2 100,6 102,1 302,9 0,0 605,5

4 Lübke, Anja SV Altenbücken 100,0 99,0 100,1 299,1 100,7 100,4 100,0 301,1 0,0 600,2

5 Matties, Christia SV Bücken 97,9 99,3 99,6 296,8 100,0 99,5 100,1 299,6 0,0 596,4

6 Scherber, Margrit SV Altenbücken 97,8 101,9 102,1 301,8 101,4 88,4 91,6 281,4 0,0 583,2

Bücken Warpe Haendorf
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

2.10           10 m Luftpistole RWK Stand: 27.02.2023 20:00

1 SchV Haendorf I 2050  Ringe 1 SchV Warpe I 1981  Ringe

Cordes, Bernd 685 Buchholz, Rick 683

Meier, Finn 662 Engelke, Rainer 631

Teichert, Thomas 703 Süssenbach, Brian 667

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Teichert, Thomas SV Haendorf 91 87 83 91 352 89 87 87 88 351 0 703

2 Cordes, Bernd SV Haendorf 84 92 89 83 348 86 84 87 80 337 0 685

3 Buchholz, Rick SV Warpe 88 84 87 79 338 84 90 85 86 345 0 683

4 Süssenbach, Brian SV Warpe 86 79 86 78 329 81 86 85 86 338 0 667

5 Meier, Finn SV Haendorf 86 93 89 88 356 70 80 85 71 306 0 662

6 Engelke, Rainer SV Warpe 65 81 81 84 311 87 83 76 74 320 0 631

Bücken Warpe Haendorf
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

2.11           10 m Luftpistole Auflage RWK Stand: 27.02.2023 20:00

1 SchV Warpe I 1695,5  Ringe 2 SchV Haendorf I 1665,6  Ringe 3 SchV Bücken II 1549,7 Ringe
Engelke, Rainer 564,9 Trantel, Manuela 553,4 Ahrens, Gerhard 564,3

Steinbeck, Reiner 577,3 Williges, Uwe 567,5 Eizenhöfer, Stephan 471,1

Wülbern, Wilfried 553,3 Blume, Helga 544,7 Schütte, Ulrike 514,3

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Steinbeck, Reiner SV Warpe 97,1 100,0 100,5 297,6 92,0 94,4 93,3 279,7 0,0 577,3

4 Williges, Uwe SV Haendorf 96,4 92,6 93,4 282,4 95,0 94,5 95,6 285,1 0,0 567,5

3 Engelke, Rainer SV Warpe 95,0 94,9 93,6 283,5 95,6 90,4 95,4 281,4 0,0 564,9

2 Ahrens, Gerhard SV Bücken 96,6 98,1 99,5 294,2 89,3 90,0 90,8 270,1 0,0 564,3

5 Wülbern, Wilfried SV Warpe 92,4 90,8 92,9 276,1 87,0 94,9 95,3 277,2 0,0 553,3

6 Bunnenberg, Jens SV Warpe 74,4 86,7 86,3 247,4 79,0 85,5 84,3 248,8 0,0 496,2

7 Eizenhöfer, Stephan SV Bücken 76,9 79,6 79,0 235,5 83,5 68,4 83,7 235,6 0,0 471,1
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

2 Trantel, Manuela SV Haendorf 89,1 92,9 93,1 275,1 90,7 96,6 91,0 278,3 0,0 553,4

1 Blume, Helga SV Haendorf 96,4 91,4 98,5 286,3 87,9 82,9 87,6 258,4 0,0 544,7

3 Schütte, Ulrike SV Bücken 95,9 86,0 90,0 271,9 76,8 80,0 85,6 242,4 0,0 514,3

Bücken Warpe Haendorf
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